
 

 

 

Prot. n. 8267 del 10.09.2025 
 

 

 

SORTEGGIO COMMISSIONI GIUDICATRICI DELLE PROCEDURE CONCORSUALI PER Il 

RECLUTAMENTO DI DOCENTI EX ARTICOLO 59, COMMA 9-TER D.L. 73/2021 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  il D.L. 25 maggio 2021 n. 73, articolo 59, comma 9-ter 

VISTO   il DM180/2023 art. 4 comma 1 lettera j); 

VISTI  il bando prot. 6606 del 09.07.2025 per il reclutamento di personale docente 

a tempo indeterminato per il settore disciplinare: AFAM031 STRUMENTI A 

PERCUSSIONE PER I NUOVI LINGUAGGI MUSICALI profilo Batteria e 

percussioni Jazz (ex COMJ/11)  

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio Accademico del 09.09.2025 con la quale è stata 

individuata la sestina per il sorteggio dei commissari 

 

DECRETA 

 

che il sorteggio per la formazione della commissione del concorso in premessa, si svolgerà il giorno 

15.09.2025 alle ore 11.00 in seduta pubblica, presso la sede del Conservatorio di Musica “Umberto 

Giordano”, piazza Nigri 13, Foggia. Quale responsabile del procedimento è individuata la Direttrice 

Amministrativa Dott.ssa Rosanna Saragaglia. 

 

          

 

IL DIRETTORE 

              M° Donato Della Vista 


		2025-09-10T11:14:03+0000
	Della Vista Donato




